

BASIN KUPÖRLERİ

14 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Acarlar Longozu'na hayran kaldılar

Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü'ne bağlı Arif Nihat Asya Yurdu öğrencileri Acarlar Longozu'nu ziyaret etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne** bağlı Arif Nihat Asya Yurdu öğrencileri uyum programı kapsamında gezilerini sürdürüyor. Öğrenciler son durağı ender görülen canlı türlerine ev sahipliği yapan Acarlar Longozu'ydu. Longozu en canlı en yeşil zamanlarında ziyaret eden öğrenciler doğa ile iç içe keyifli bir yürüyüş imkanı buldu.



BAYBURT ÜNİVERSİTESİNİN PAYDAŞI OLDUĞU “YURT-TIME SPOR” PROJESİNİN İKİNCİ DÖNEM BAŞVURULARI BAŞLADI

Bayburt Üniversitesi ile Damla Gönüllüleri iş birliği, Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonu ile hayata geçen ve **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerde meslekî sermaye ile spor kültürü gelişmesini amaçlayan “**Yurtlarda** Temel İşlerde Meslekî Eğitim ve Spor (Yurt-Time)” projesinin ikinci dönemi için E-Devlet üzerinden başvurular açıldı. İlk döneminde ülke genelinden yaklaşık 47 bin öğrencinin başvurduğu, 9 binin üzerinde öğrencinin yararlandığı projeye ilginin yoğun olması bekleniyor.

Kısmi zamanlı anlamına gelen “Part-Time” ifadesinden esinle sporu günlük hayatın olağan hareketliliğine entegre etmeyi düşünen “**Yurtlarda** Temel İşlerde Meslekî Eğitim ve Spor”; kısa adıyla “**Yurt-Time** Spor” projesi, **yurt** öğrencileri için spor yoluyla görevlendirme modeli çerçevesinde hazırlandı.

Bayburt Üniversitesinin de ortak olduğu proje kapsamında **yurtlarda** kalan öğrenci hedef kitlesinde spor kültürü tesis edilmesi ve bu kültürün etkileşim yoluyla yaygınlaşması amaçlanıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **KYK yurtlarında** kalan birinci sınıf ikinci dönem ve üstü sınıflardan olan öğrencilerin başvurabileceği **Yurt-Time** Spor projesi, 27 Eylül’de sonlanan **yurt** başvurularının ardından başvuruya açıldı.

2022-2023 akademik yılında **Yurt-Time** Spor ve **Yurt-Time** Pro olarak iki farklı alanda uygulanan projeye 46 bin 896 genç başvurdu ve tamamıyla akademik başarı kriterinin esas alındığı değerlendirme süreci sonunda 9 bin 51 öğrenci projeden faydalanma



hakkı kazandı. Akademik başarı kriterine göre hazırlanan yazılım üzerinden tamamen şeffaf bir şekilde yapılan değerlendirme süreci sonunda projeye katılım hakkı elde eden gençler; kütüphane, genç ofis, eğitim asistanlığı gibi yirmi altı farklı çalışma alanında görev alıyor. Günde iki saat olmak üzere haftada toplam sekiz saat görev olarak

bir gelir de elde eden gençler, ayrıca göreve başlamadan önce beş dakikalık spor egzersizleri yaparak sporu yaşam felsefesi hâline getiriyor.

Yurt-Time Spor Projesi’nin ilk dönemine katılan dokuz bin gençten geribildirim almak üzere yapılan saha araştırmasında gençlerin, projenin kendilerine günlük spor

yapma alışkanlığı, kamuda görev alma tecrübesi ve sorumluluk bilinci kazandırdığı, bütçelerini yönetme gibi alanlarda katkıda bulunduğu konusunda görüş bildirdiği belirtiliyor.

Projenin ikinci dönem uygulanması hakkında açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Mutlu Türkmen, “her yerde spor”

yaklaşımı gereğince **öğrenci yurtlarını** hareketlendirmeyi hedeflediklerini belirtti. **Yurtların**, içerdiği popülasyonun çeşitliliği bakımından yüksek bir dinamizm ve geniş temsil sunduğunu kaydeden Rektör Türkmen, öğrencilerin etkileşimli öğrenme yönelimlerini etkileşimli spor ile bütünleştirmeyi düşündüklerini söyledi. Rektör Türkmen, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile ülke çapında proje iş birliği kurmaktan duyduğu memnuniyeti bildirerek, “Böylesine geniş bir alanda yüksek katılım içeren proje ile Bakanlığımıza destek olmak ve ülkemizin spor kültürüne katkı sunmak, çözüm ortaklığında eriştiğimiz noktayı da örneklendiriyor. Binlerce öğrencinin meslekî gelişimine ve spor farkındalığına vesile olan yaygın etkimizi, Bakanlığımız koordinasyonunda katma değere dönüştürmeyi de sürdüreceğiz. Bakanlığımızın, spor alanındaki bu denli büyük çaplı bir projede Üniversitemizi paydaş olarak seçmesi, spor alanındaki yetkinliğimizin ve bir ekol olarak kabul gördüğümüzün tescilidir. Bundan dolayı Üniversitem adına gurur duyuyorum.” dedi.

Yavuz Kardeş



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI BURS/**KREDİ** BAŞVURULARI BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 dönemi için burs/**kredi** başvurularının başladığını açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Bak, yaptığı yazılı açıklamada, 2023-2024 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları için burs/**kredi** başvurularının başladığını duyurdu.

BAŞVURULAR 19 EKİM'E KADAR DEVAM EDECEK

Konuyla ilgili bakanlıktan yapılan açıklamada ise, başvuruların e-Devlet üzerinden alınacağı ve 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar devam edeceği belirtildi.

Başvuru bilgilerini değiştirmek isteyen öğrencilerin, yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebileceği hatırlatılarak, "Burs/**kredi** başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üni-



versitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor.

Başvuru sırasında öğrencilerin beyan ettiği ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek.

Yapılan değerlendirme sonucunda mevzu-

ta uygun olan öğrencilere burs ya da **öğrenim kredisi** tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak" denildi.

ÖZEL DURUMLU ÖĞRENCİLER

Özel durum beyan eden öğrencilerin ise belge göndermesine gerek duyulmadığı vurgulanarak, "Başvuru ekranında özel durum (şehit/gazi çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de) vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesi'nden mezun olanlar ve milli sporcular vs.) beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472), **KYK_DESTEK** ve GSB_DESTEK üzerinden yardım talep edebilecek" ifadelerine yer verildi. (DHA)

Müftü Eviş, Gençlerle Buluştu

Kırklareli İl Müftülüğü, Ahmet Cevdet Paşa Yurdu'nda kalan öğrencilerle kahvaltıda bir araya geldi.

Kırklareli İl Müftülüğü, **KYK** Ahmet Cevdet Paşa **Öğrenci Yurdu**'nda barınan Kırklareli Üniversitesi öğrencileri ve Müftülük Manevi Rehberlik Birimi işbirliğiyle düzenlenen Açık Hava Kahvaltı programıyla öğrencilerle buluştu.

İl Müftüsü Yusuf Eviş, gençlerle bir araya gelerek yeni eğitim-öğretim dönemine hayırlı ve başarılı bir başlangıç diledi.

Programda öğrencilerle samimi bir sohbet gerçekleştiren İl Müftüsü Yusuf Eviş, yeni eğitim-öğretim döneminin tüm öğrencilere başarılar getirmesi temennisinde bulunarak aynı zamanda Kırklareli'ne hoş geldiniz dedi.

Gençlerle bir araya gelmek ve onların dinlenme ve moral bulmalarına katkı sağlamak amacıyla düzenlenen organizasyonda, İl Müftüsü, öğrencilerin sorularını yanıtladı ve onlarla samimi bir iletişim kurdu.

Etkinlikte emeği geçen Manevi Rehberler Furkan Taştan ve Mehmet Demirci'ye teşekkür eden İl Müftüsü, organizasyonun başarılı bir şekilde tamamlanmasına katkılarından dolayı tüm katılımcılara teşekkür etti.

İl Müftü Yardımcısı Ramazan Öz-

demir, Şube Müdürü Abdullah Bayraktar ve **KYK**'da görevli memurlar da programa katılarak öğrencilerle bir araya geldi.

Kırklareli İl Müftülüğü düzenlenen kahvaltıya ilişkin şu bilgileri verdi:

"İl Müftümüz Yusuf Eviş, **KYK** Ahmet Cevdet Paşa **Öğrenci Yurdu**nda kalan Kırklareli Üniversitesi öğrencileri ile Müftülüğümüz Manevi Rehberlik Birimince düzenlenen Açık Hava Kahvaltı programında bir araya geldi. Gençlerle sohbet eden İl Müftümüz Yusuf Eviş "Yeni Eğitim öğretim döneminin hayırlı ve başarılarla dolu olması" dileğini illeterek yeni başlayanlara İlimize hoş geldiniz dedi.

Organizasyonda emeği geçen Manevi Rehberler Furkan Taştan ve Mehmet Demirci Hocalarımıza teşekkür eden İl Müftümüz alandan ayrıldı.

Programa İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir ve Şube Abdullah Bayraktar ile **KYK**'da görevli memurlar da katıldı."

Haber: Ecem Işık

Foto: Kırklareli İl Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı





GSB Burs ve Öğrenim Kredisi başvuruları başladı



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılının burs/kredi başvurularının başladığını duyurdu.

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs başvuruları başladı. Gençlik ve Spor Bakanı Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs/kredi başvurularının başladığını sosyal medya hesabından duyurdu. İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/kredi başvurusunda bulunabilecek.

Son başvuru tarihinin 19 Ekim olduğunu hatırlatan Bakan Bak, sosyal medya paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

“Sevgili gençler, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Burs ve Öğrenim Kredisi başvuruları başladı. Başvurularınızı e-Devlet üzerinden, 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar yapabilirsiniz. Eğitim yolculuğunuzda daima yanınızdayız.”

-İHA-

Vali Akkoyun, öğrencilerle bir araya geldi

Mardin Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Tuncay Akkoyun, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdunu ziyaret etti.

Ziyarette Vali Tuncay Akkoyun'a, Vali Yardımcısı Hasan Kurt, Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah Birlik eşlik etti.

Vali Tuncay Akkoyun, ziyaretinde akşam yemeğini



Vali Tuncay Akkoyun, Kasımiye Erkek Öğrenci Yurdu ziyaretinde akşam yemeğini öğrencilerle birlikte yedi

öğrencilerle birlikte yedi. Daha sonra öğrencilerle bir müddet sohbet eden Vali Tuncay

Akkoyun, öğrencilerin ihtiyaç ve taleplerini dinledi. Yeni akademik yılın hayırlı olmasını

temenni eden Vali Akkoyun, öğrencilere başarılar diledi.

■ » İletişim Haber Merkezi



9 Bin 485 Kişi Neden Elazığ'ı Tercih Etti?

Kredi ve Yurtlar Kurumu ülke genelinde olduğu gibi Elazığ'da da binlerce öğrenciye yuva olmaya devam ediyor.

Peki **KYK** ücretleri ne kadar, Elazığ'da kaç tane yurt var, Elazığ'a toplam kaç öğrenci geldi? Gibi sorularımızı **Yurt Hizmetleri Müdürü Oktay Arık**'a yönelttik. Detaylar haberimizde...

Yurt Hizmetleri Müdürü Oktay Arık: "**Kredi ve Yurtlar Kurumu** tarafından düzenlenen güncel ödemeler 570 TL üzerinden hesaplanıyor. Fiyatlar yurtların sosyal donanım ve şehir merkezine olan uzaklığı vb kriterler göz önüne alınarak belirleniyor. 1'den 4'e kadar derecelenen yurtlarımızda en yüksek donanıma sahip olan yurt ücret, dediğim gibi 570 TL şeklinde oluyor. Elazığ'da bulunan yurtlar içerisinde en uygun olanı **Sahra Ana Yurdu**, en yüksek fiyatlı **yurdumuz** ise **Fethi Sekin Kız Yurdumuzdur**" ifadelerine yer verdi.

"AİLELER GÜVENLE EVLATLARINI YURT-LARIMIZA EMANET EDEBİLİR"

Arık: "Önceki senelerde öğrencilerimiz yurtlara başvurularını yapar, kendisini garantiye alırdı. Çevreyi Elazığ'ı tanıdıktan sonra uyum sağladığı arkadaşıyla öğrenci evine çıkardı yılbaşından sonra yurtlarda azalmalar olurdu. Ama şimdi roller değişti, öğrenciler direkt yurda yerleşiyor, 1'inci ve 2'inci sınıfta evde kalan öğrencilerde bu yıl yurtlara yerleşti. Bunun en büyük nedenlerinden biri yurdun daha ekonomik olmasıdır, öğrencilerimiz şuan çok cüzi bir ödemeye iyi şartlarla barınabiliyor. Sabah kahvaltısı 40 TL akşam yemeği 80TL olarak fiyatlandırılıyor, bunlar devlet ta-

rafından anlaşılın yemek firmalarına ödeme yapılıyor. Bir öğrenci 570 TL ile günlük 2 öğün yemek, 24 saat sıcak su, sınırsız internet gibi hizmetlerden faydalanıyor.

Yurtlarda internet konusunda problem yaşıyoruz diyen öğrencilerimize bunun nedenini kısaca anlattım, yurtlarımızda bulunan öğrencilere tanımlanan internet hizmeti tamamen eğitimleri için kullanması yönündedir. Fakat öğrencilerimiz film ya da farklı konulara ağırlık verdiği için internette ağırlaşma oluyor.



Böyle olunca da eğitim için kullanan öğrenci mağdur olmuş oluyor. Kısaca özetleyecek olursak bir öğrenci için öncelikle iyi şartlarda barınma, güvenli bir ortamın oluşturulmuştur aileler güvenle evlatlarını yurtlarımıza emanet edebilir. Zaten bizler sürekli ailelerle iletişim halindeyiz, olası problemlerde ailelere gerekli olan bilgileri paylaşıyoruz" şeklinde konuştu.

"YURT DEDIĞİMİZ YER SADECE YATAKTAN İBARET OLAN BİR YER DEĞİL"

Müdür Oktay Arık: "Elazığ'da 4 tane kız 3 tanede erkek yurt olmak üzere toplamda 7 tane yurt bulunmakta. 5bin 133 kız öğrenci 4 bin 352 erkek öğrenci kapasitemiz var, toplamda 9 bin 485 öğrencimize yuva olduk. Yurtlarımızın tamamı dolu, bu yıl 65 tane yedeğimiz vardı 41'e düştü gelenler olmadığı süreçte kayıtlar devam edecek. Bizim öğrenci kapasitesiyle alakalı bir sıkıntımız yok geçtiğimiz yıllarda tüm öğrencilerimize kapılarımızı açtık, ama yaşanan deprem felaketinden dolayı bölge de en sağlam kalan illerden biri Elazığ oldu böyle olunca Adıyaman, Malatya, Kahramanmaraş gibi illeri tercih edecek öğrenciler Elazığ'ı tercih etti. Hal böyle olunca yatak seviyesini maksimum seviyeye ulaştırdık, bu yıl bunu yapamayız. Çünkü yurt dediğimiz yer sadece yataktan ibaret olan bir yer değil, öğrencinin rahatça yaşayacağı bir yaşam alanı olmalı. Temel amacımız öğrencilerimizin konforunu bozmadan diğer öğrencilerimizi dışarda bırakmamak. Diğer kamu kurumlarıyla iş birliği halindeyiz devletimizin tüm imkanlarını öğrencilerimize sunmaktayız" dedi.



Kozaklı Kız Öğrenci Yurdu inşaatında sona gelindi

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, yapımı devam eden Kozaklı Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu.

Milletvekili Çalışkan, beraberinde Kozaklı Belediye Başkanı Akif Kabukçuoğlu ve AK Parti Kozaklı İlçe Başkanı Orhan Uçar ile birlikte, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Kozaklı'daki yurt ihtiyacının giderilmesi amacıyla yaptırılan kız öğrenci yurdunu yerinde inceledi.

Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı 320 kapasiteli kız öğrenci yurdunun inşaat sürecinin artık sonuna geldiğini ifade eden Çalışkan, "İnşallah en kısa sürede öğrenci kardeşlerimizi yurda almaya başlayacağız. Tüm ekipler kalan son rötuşları da yapıyor." diye konuştu. HABER MERKEZİ





Yemekler diyetisyen kontrolünde verilecek

KYK'lardaki yemek hizmeti diyetisyen kontrolünde verilecek, kalori miktarı ve besin değerleri ölçülecek

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Muzaffer Ergün, **Kredi ve Yurtlar Kurumundaki** lokanta ve kantin işleticileriyle beslenme hizmetleri toplantısı düzenledi. Öğrencilere en kaliteli hizmetin verilmesi için yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunulan toplantıda diyetisyenler kontrolünde **yurt** öğrencilerine en iyi şekilde yemek hizmeti verilmesi de görüldü. **Yurt** öğrencilerinin sağlıklı beslenmesine büyük önem verildiğinin aktarıldığı toplantıda **yurtlarda** sunulan yemeklerin kalori miktarı ve besin değerleri konusunda da çalışmalar yapıldığı belirtildi. İl Müdür Vekili Ergün, öğrencilerin en iyi şekilde ağırlanması ve eğitimlerine odaklanmaları için gerekli olan bütün önlemleri aldıklarını belirtirken **yurtlarda** öğrencilerin yaşam standartlarının yükseltilmesine yönelik çalışmaların da devam edeceğini vurguladı. ■**Muratcan Aktepe**



Müftü Karadavut üniversite öğrencileri ile sohbet etti

Ürgüp Müftüsü İsmail Karadavut, İlçe Vaizi Adem Saylan ve Din Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar **Kredi Yurtlar Kurumunda (KYK)** üniversite öğrencileri ile bir araya geldi.

Yurt Müdürlüğünce organize edilen sohbet programında Müftü Karadavut, öğrencilere çeşitli konularda bilgilendirme yaptı. Karadavut, Ürgüp'te öğrencilik hayatını sürdürerek misafir olan gençlere eğitim hayatlarında başarılar diledi. Çeşitli ikramlar eşliğinde üniversite

öğrencilerinden gelen soruların cevaplandırıldığı sohbet programında, KY'da manevi rehber olarak hizmet veren Mehmet Ali Toy'un Kur'an-ı Kerim tilaveti ile sona erdi. Sohbet programında **KYK** Müdürü Emrah Saygılı ve **yurt** memurları da hazır bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK



ÖĞRENCİLER SPORLA DOLU GÜN GEÇİRDİ



19 Mayıs Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile 19 Mayıs Gençlik Merkezi'nin ortaklaşa organize ettiği etkinlikte 19 Mayıs **KYK Yurdu**'nda öğrencilerle bir araya gelerek sporla dolu bir gün geçirdiler. 19 Mayıs Gençlik Merkezi Müdürvekili Fevzi Gül, "19 Mayıs **KYK Yurdu**nda öğrencilerle bir araya geldik. Gençlerle spor aktiviteleri yaparak bol, bol sohbet

edip, sporla dolu bir gün geçirdik. Antrenörlerimize, gençlik liderlerimize ve kurum çalışanlarımıza emeklerinden ötürü teşekkür ediyor, geleceğin mimarı olan gençlerimize başarılar diliyoruz" dedi.

Ürgüp'te 1962 kişilik **KYK yurtlarının** inşaat çalışmaları başladı

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Ürgüp'te yapılması planlanan devlet **yurtlarının** ihalesinin tamamlanarak, inşaat çalışmalarına başladığı müjdesini verdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ürgüp'e yapılacak olan 1200 kişilik kız, 762 kişilik erkek kapasiteli **öğrenci yurtlarının** ihalesi gerçekleştirildi. Tamamlanan prosedürler sonrasında **yurtların** yapılacağı arsalarda hafriyat çalışmaları da başlatıldı.

"ÖĞRENCİLER BARINMA PROBLEMİ YAŞIYOR"

İl Müdürü Özdemir yaptığı açıklamada,

Ürgüp'te Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Kapadokya Üniversitesinde (KÜN) yaklaşık 10 bin öğrencinin eğitim hayatına devam ettiğini belirterek, bu durumun öğrenciler açısından ciddi barınma problemi oluşturduğunu söyledi.

"EYLÜL 2021 YILINDA 6 BİN 500 OLAN YURT KAPASİTESİ 10 BİNE ÇIKTI"

Uzun süren uğraşlar sonucunda ihalesi gerçekleştirilen **yurtlarda** temel kazma ve hafriyat çalışmalarının hızla devam ettiğini kaydeden Özdemir, "Çelik konstrüksiyonla yapılacak olan **yurtların** betonarme inşaatına göre çok daha kısa sürede bitirilip öğrencilerimizin hizmetine sunulması planlanmaktadır. Nevşehir'de pandemiden sonra Eylül 2021 yılında 6 bin 500 olan **KYK yurt** kapasitemiz bugün itibarıyla 10 bine çıkarılmış, inşallah çok kısa bir süre içerisinde Kozaklı ilçesindeki **yurdumuz** ve Ürgüp ilçesindeki bu **yurtlanmız** devreye sokulduğunda toplam kapasitemiz 12 bin

500'e yükseltilecektir. Böylece yaptığımız hamlelerle çok kısa bir süre içerisinde 6

bin gencimize daha **yurtta** barınma imkanı sağlanmış olacaktır." dedi. HABER MERKEZİ



LUMION

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI
MODÜLER ÇELİK ÖĞRENCİ YURDU VE SOSYAL TESİS BİNASI

SON GÜN 19 EKİM

Gençlik ve Spor Bakanı

Osman Aşkın Bak, yaptığı yazılı açıklamada, 2023-2024 eğitim öğretim yılında ilk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf öğrencileri ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları için burs/kredi başvurularının başladığını duyurdu.

Konuyla ilgili bakanlıktan yapılan açıklamada ise, başvuruların e-Devlet üzerinden alınacağı ve 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59'a kadar devam edeceği belirtildi. Başvuru bilgilerini değiştirmek isteyen öğrencilerin, yine bu tarihe kadar e-Devlet üzerinden bilgilerini güncelleyebileceği hatırlatılarak, "Burs/kredi başvuruları e-Devlet'te yer alan öğrenim bilgilerine göre alınacağı için öğrencilerin e-Devlet'teki okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri; bilgilerinde hata olan öğrencilerin, üniversitenin öğrenci işleriyle görüşerek bilgilerinin düzeltilmesini istemeleri gerekiyor. Başvuru sırasında öğrencilerin bevan ettiği



ekonomik, sosyal ve başarı durumuna ilişkin bilgiler, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kamu kurumları aracılığıyla teyit edilecek. Yapılan değerlendirme sonucunda mevzuata uygun olan öğrencilere burs ya da öğrenim kredisi tahsis edilecek. Başvuru sırasında yanlış beyanda bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacak" denildi. Özel durum beyan eden öğrencilerin ise belge göndermesine gerek duyulmadığı vurgulanarak, "Başvuru ekranında özel durum (şehit/gazi çocukları (şehit bekar ise bekar kardeşi/gazi bekar ise kendisi), anne ve babası (her ikisi de)

vefat edenler, tam teşekküllü devlet hastanesinden alınan sağlık kurulu raporu ile yüzde 40 ve üzerinde engelli olanlar, lise ve dengi öğrenimlerini Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı sevgi evlerinde tamamlayanlar, Darüşşafaka Lisesi'nden mezun olanlar ve milli sporcular vs.) beyan eden öğrencilerin bilgileri Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından kontrol edilecek. Başvuru sürecinde sorun yaşayan öğrenciler 7/24 hizmet veren ALO GSB (444 0 472), KYK_DESTEK ve GSB_DESTEK üzerinden yardım talep edebilecek" ifadelerine yer verildi. (HABER MERKEZİ)



Öğrenciler dikkat! Başvurular başladı

Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün 2023- 2024 eğitim öğretim yılı için burs başvuruları başladı. **Gençlik ve Spor Bakanı** Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı için burs/kredi başvurularının başladığını sosyal medya hesabından duyurdu. İlk defa bir yükseköğretim programına girmeye hak kazanan öğrenciler ile halen bir yükseköğretim programına devam eden ara sınıf ve yurt dışında öğrenim gören Türk vatandaşları burs/kredi başvurusunda bulunabilecek.Son başvuru tarihinin 19 Ekim olduğunu hatırlatan Bakan Bak, sosyal medya paylaşımında şu ifadelere yer verdi:“ Sevgili gençler, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) Burs ve **Öğrenim Kredisi** başvuruları başladı. Başvurularınızı e-Devlet üzerinden, 19 Ekim Perşembe günü saat 23.59' a kadar yapabilirsiniz. Eğitim yolculuğunuzda daima yanınızdayız.” Haber: Mehmet Özdemir



GSB YURTLARINDA TOPLANTILAR DEVAM EDİYOR

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı GSB Karaman Yurtları yeni eğitim öğretim yılında konaklamak isteyen öğrencilerine kapılarını açtı. Gençlere güvenli ve konforlu barınma imkanı sunan GSB Karaman Yurtlarında yeni kayıt yaptıran öğrencileri bilgilendirmek, gençlerin motivasyonlarını artırmak, yaşanan uyum problemlerinin önüne geçmek amacıyla düzenlenen iletişim toplantıları ise devam ediyor.

Karaman **Kız Yurdu**, Nefise Sultan **Kız Yurdu**, Hatuniye **Kız Yurdu**, Piri Reis Yurdu, Karamanoğlu Mehmetbey Yurdu, Ermenek Yurdu ve Mehmet Emin Paşa Yurtlarında düzenlenen iletişim toplantılarında öğrencilerle buluşan yurt müdürleri ve görevli personeller sohbet havasında geçen toplantılarda gençlerin sorularını yanıtlarak onların hayallerini, projelerini ve Karaman'ı

konuşuyor.

GSB Karaman Yurtlarına yeni kayıt yaptıran öğrencilerin uyum sürecini hemen atlamaları için düzenlenen iletişim toplantılarının devam edeceğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, "Öncelikle yeni gelen öğrencilerimize hoş geldiniz diyor ve başarılı bir eğitim dönemi geçirmelerini diliyorum. GSB Karaman Yurdumuzda barınan öğrencilerimizin güvenliği, konforu ve kendilerini evlerindeymiş gibi hissetmeleri için elimizden geleni yapıyoruz.

Yurtlarımız sadece birer barınma mekânı olmanın dışında bir sosyal yaşam merkezidir.

Bunun için öğrencilerimizin serbest zamanlarını daha kaliteli geçirmeleri için sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle dolu bir program hazırlıyoruz."

Haber:Sevim ADALI

Ürgüp'e müjde!

Ürgüp ilçesine 1200 kişilik kız 762 kişilik erkek kapasiteli **öğrenci yurdu** ihalesi tamamlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Ürgüp ilçesine yapılacak olan bin 200 kişilik kız 762 kişilik erkek kapasiteli **öğrenci yurtlarının** ihalesi gerçekleştirilirken, **yurtların** yapılacağı arsalarda hafriyat çalışmaları başlatıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir yaptığı açıklamada; " Ürgüp ilçemizde Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ve Kapadokya Üniversitesinde yaklaşık 10.000 öğrenci eğitim öğretim hayatına devam etmektedir. Bu durum öğrenciler açısından ciddi barınma problemi oluşturmaktadır. Uzun süren uğraşlar sonucunda ihalesi gerçekleştirilen **yurtlarımızda** temel kazma ve hafriyat çalışmaları hızla devam etmektedir. Çelik konstrüksiyonla yapılacak olan **yurtların** betonarme inşaatına göre çok daha kısa sürede bitirilip öğrencilerimizin hizmetine sunulması planlanmaktadır" dedi.



KYK
Yurtlarının

yükseltildiğini dile

getiren Müdür Özdemir: " Nevşehir ilimizde pandemiden sonra Eylül 2021 yılında 6.500 olan **KYK yurt** kapasitemiz bugün itibariyle 10.000' e çıkarılmış inşallah çok kısa bir süre içerisinde Kozaklı ilçesindeki **yurdu-**

muz ve Ürgüp ilçesindeki bu **yurtlarımız** devreye sokulduğunda toplam kapasitemiz 12.500' e yükseltilecektir. Böylece yaptığımız hamlelerle çok kısa bir süre içerisinde 6.000 gencimize daha **yurtta** barınma imkanı sağlamış olacağız.

Nevşehir tarihinin parasal anlamda en büyük yatırımı olan bu **yurtlarımızın** ilimize kazandırılmasında destekleri olan başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere önceki dönem **Gençlik ve Spor Bakanımız** Mehmet Muharrem Kasapoğlu' na, mevcut Bakanımız **Osman Aşkın Bak'a**, Bakanlık bürokratlarımıza, Sayın Valilerimize ve ilimizin siyasi büyüklerine şahsım ve kurumum adına şükranlarımı sunuyorum" diye konuştu.

Haber: Çağla Aktürk BAŞ

" **KYK YURT**
KAPASİTESİ 10 BİN'E
ÇIKARILDI"

Kırklareli İl Müftülüğü, kahvaltı programında gençler ile buluştu.
İl Müftüsü Yusuf Eviş, gençlerle kahvaltıda bir araya geldi.

Müftülükten kahvaltı programı

İl Müftüsü Yusuf Eviş, **KYK** Ahmet Cevdet Paşa **Öğrenci Yurdu**nda kalan Kırklareli Üniversitesi öğrencileri ile Müftülük Manevi Rehberlik Birimince düzenlenen Açık Hava Kahvaltı programında bir araya geldi. Gençlerle sohbet eden İl Müftüsü Eviş "Yeni Eğitim öğretim döneminin hayırlı ve başarılarla dolu olması" dileğini illeterek yeni başlayanlara, hoş geldiniz dedi.

Kırklareli İl Müftülüğü,
"Organizasyonda emeği geçen Manevi Rehberler Furkan Taştan



ve Mehmet Demirci Hocalarımıza teşekkür eden İl Müftümüz alandan ayrıldı. Programa İl Müftü Yardımcısı Ramazan Özdemir ve Şube Abdullah Bayraktar ile **KYK'de** görevli memurlar da katıldı" dedi. (N.Şensöz)

Yemeklerin kalori miktarı ve besin değerleri ölçülecek



KYK yemek hizmeti diyetisyen kontrolünde verilecek, kalori miktarı ve besin değerleri ölçülecek.

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdür Vekili Muzaffer Ergün, **Kredi ve Yurtlar Kurumundaki** lokanta ve kantin işleticileriyle beslenme hizmetleri toplantısı düzenledi. Öğrencilere en kaliteli hizmetin verilmesi için yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunulan toplantıda diyetisyenler kontrolünde **yurt** öğrencilerine en iyi şekilde yemek hizmeti verilmesi de görüşüldü. **Yurt** öğrencilerinin sağlıklı beslenmesine büyük önem verildiğinin aktarıldığı toplantıda **yurtlarda** sunulan yemeklerin kalori miktarı ve besin değerleri konusunda da çalışmalar yapıldığı belirtildi. İl Müdür Vekili Ergün, öğrencilerin en iyi şekilde ağır lanması ve eğitimlerine odaklanmaları için gerekli olan bütün önlemleri aldıklarını belirtirken **yurtlarda** öğrencilerin yaşam standartlarının yükseltilmesine yönelik çalışmaların da devam edeceğini vurguladı.

Yeni **KYK Yurdu** Koçarlı'ya çok yakıştı

Kapasitesi 480'den toplamda 804'e çıkarılmasının ardından geçtiğimiz ay inşaatı tamamlanan Koçarlı **KYK Yurdu**, ilk öğrencilerine ev sahipliği yapmak için yeni eğitim-öğretim döneminde kapılarını açtı.



Toplamda 90 milyon lirayı aşan maliyete sahip olan Koçarlı **KYK Yurdu**'na ekim ayı itibarıyla öğrenciler yerleşmeye başladı. Karma olarak hizmete

sunulan Koçarlı **KYK Yurdu** ile ilgili olarak Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Koçarlı **Yurdumuz** artık ilk öğrencilerine ev sahipliği yapıyor.

Gençlerimiz yeni yuvalarına kavuştukları için mutlu. Eğitim ve destekle dolu bir gelecek için emin adımlarla ilerliyoruz" ifadelerine yer verildi.

■ **MURAT TAN**